
Município de Cachoeira dos índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal r\°. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

8BS - ●●■●JSa

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Coniratação serviços de Assessoria e Consultoria Técnica presencial 05 dias na
semana, em gestão da Saúde Municipal no Município de Cachoeira dos Índios-PB,
FUNDAMENTO LEGAL; Dispensa de Licitação n° DV00001/2024. DOTAÇÃO;
10.122.2002.2028 - Manutenção e administração das atividades da secretaria municipal
de saúde. 10.301.2002.2031 - Manutenção do núcleo de apoio de saúde a família.
10.301.2002.2032 - Manutenção e administração das ações de alta e média
complexidade. 10.301.2002.2033 - Manutenção do programa estratégia de saúde da
família - ESAF 10.301.2002.2035 - Manutenção do Programa de estratégia dos agentes
comunitários de saúde. 10.301.2002.2139 - Manutenção de outros programas do SUS.
10.301.2002.2037 - Manutenção do programa de estratégia de saúde bucal.
10.301.2002.2144 - Manutenção das atividades da Policlínica Josefa Bandeira de Sousa.
10.305.2002-2040-Manutenção da vigilância e promoção a saúde. 3.3.90.39.01 - Outros
serviços de terceiros - pessoa jurídica 3.3.90.36.01 - Outros serviços de terceiros -
pessoa fisica 500 - Recurso não Vinculado a Impostos 600 - Transferência fundo a fundo

de recurso do SUS provenientes do governo federal.. VIGÊNCIA: até 04/04/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e; CT N® 00062/2024 -
04.04.24 - FRANCISCA JULIANA DE UMA SUASSUNA - RS 51.818,16.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA, APOIO
OPERACIONAL E ADMINISTRATIVO NO ÂMBITO DO CADASTRO ÚNICO E

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
HUMANO DE CACHOEIRA DOS InDIOS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de

Licitação n° DV00002/2024. DOTAÇÃO; Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: até 04/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos índios e; CT N“ 00063/2024 - 04.04.24 - CÍCERO CLEBiO DA SILVA

PEREIRA-R$ 32,400,00,

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; Contrafação de empresa especializada na prestação de serviços em assessoria
para programar, organizar e elaborar os editais de fomento e premiação da Política
Nacional Aldir Blanc - PNAB, junto a Secretaria de Cultura do Município de Cachoeira dos
índios - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00003/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA 339039 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA; até 04/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cachoeira dos índios e: CT N® 00064/2024 - 04.04,24 - CÍCERO CLEBIO DA SILVA

PEREIRA-R$ 29.400,00.

Página 7 de 7
Av. Governador João Agripino Filho j NS. 20 [ Antônio LeIte Roiim | CEP: 58.935-000 { Cachoeira dos índios - PB 1 CNPJ: 08.923.997/0001-63


